MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

EDITAL Nº 14/2023/GEPEX/CÂMPUS GOIÂNIA/IFG

Processo de seleção de servidoras(es) interessadas(os) em solicitar afastamento para cursar
pós-graduação sctricto sensu

Resultado Final

A Comissão Avaliadora responsável pelo Edital nº 14/2023/GEPEX/Câmpus Goiânia/IFG,

regulamentada pela Circular nº 53/2023/Câmpus Goiânia, de 24 de julho de 2023, torna público o
resultado final do Processo Seletivo:

DOCENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Douglas Rolins de Santana 74

2º Gleice Alves de Sousa 47,4

3º Matilde Batista Melo 26,8

4º André Costa Aciole da Silva 25,5

5º Ricardo Fernandes de Sousa 25

6º Ana Cristina Gomes de Jesus 21

7º Leovir Cardoso Aleluia Junior 20

8º José Gustavo Venâncio da Silva Ramos 18

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Alessandro Pires de Carvalho 15,8

2º Jullyana Camilo Fonseca 15

3º Wilsonelton Teles de Jesus 9,5

4º Ivana Elna Vieira Garcez 9,2

Goiânia, 18 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)

DANIELA HILDA DE SOUZA SIQUEIRA

Técnica em Assuntos Educacionais

(assinado eletronicamente)

FILIPE COSTA ALVES

Assistente em Administração

(assinado eletronicamente)

WEDER DAVID DE FREITAS

Professor EBTT

	Documento assinado eletronicamente por: